^ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

g.mail: gablnete@piedade.sp.gov.br

Of. Seg. 41/2021

Piedade, 11 de março de 2021.

Requerimento: 026/2021

Autoria do Vereador: Adilsom Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento ns 026/2021, de autoria do Vereador Adilsom

Castanho, comunicamos que estamos levantando os elementos necessários, para que

possamos remeter as informações solicitadas.

Assim, solicitamos prorrogação de prazo por mais quinze dias para

respondermos ao referido requerimento.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de eievado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pintei | Camargo Filho

Prefeito) lunicipal

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade'

NESTA

-(U.-

Maria
Pereira oaSiwa.

Vereadora

Câmara Municipal da Plodade

PROTOCOLO GERAL 224/2021
Data; 11/03/2021 -Horírio: 15:45

Admlnlatrativo

vjLiHfò OLVYN A ̂  M •
^7^ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall: gabinete@pledade.sp.gov.br

Of. Seg. 46/2021

Requerimento: 26/2021

Autoria do Vereador; Adilsom Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Piedade, 24 de março de 2021.

Em atenção ao requerimento ns 026/2021, de autoria do Vereador Adilsom

Castanho, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o assunto

em teia.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo argo Filho

nicipal

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Maria Vicentina Godlnhi-
Pereira da Silva

Vereadora

Câmara Municipal de Piedade

PROTOCOLO GERAL 240/2021
Oata: 25/03/2021 - Horário: 10:10

Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mail: gablnete@)pledade.sp.gov.br

Piedade, 26 de março de 2021.

Ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.: Requerimento n.^ 026/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento ns 026/2021, elaborado pelo vereador Adilson

Castanho, encaminhamos relação dos imóveis pertencentes ao município que foram doados

e/ou possuem concessão de direito de uso com promessa de doação. Inclusive os

cedidos/doados aos órgãos Federais e Estaduais.

Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por vossa

senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

VinlciusCamargo Leal

Assessor Jundicode Gabinete

de Imeresse'^^'^^'^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail:gabinete(S)piedade.sp.gov.br

Protocolo Beneficiário coordenadas matricula Área Lei Finalidade

10673/2005 ACT-Sistemas Hidráulicos

Ltda

-27.73361

-47.430328

20028 22.105,84 Doação iel

n"3952/2008

Fabricação de unidade hidráulicas
de automação de maquinas

5145/2007 WCM Equipamentos

Agrícolas

-23.717631

-47.442667

15.729 117.615,00/

55.11267

Concessão uso

lei 3885/2008
Lel4391/2015

Fabricação de tratores agrícolas

9917/2011 Marcele industria e

Comercio

-23.708922

-47.445834

20662 3.400,00 Concessão de

uso lei

4256/2012

Fabricação de moveis modulados

7685/2013 Rota Confecções Ltda -23.706594

•47.444289

20663 7.197,51 Concessão de

uso lei

4348/2014

Fabricação de uniformes para

empresas e escolas

5931/2013 Industria de Artefatos de

Madeira de Biasi - ME

-23.707959

.47.444402

21034 3.584,68 Concessão de

uso lei

4352/2014

Fabricação de artefatos de

madeira

Protocolo Beneficiário localização matricula Área m' Lei Finalidade

Centro Estadual de

Educação Tecnológica

"Paula Souza"

BS Paulas e

Mendes

(Antigo

Tessari)

20.801 14.995,95 Doação Lei

n.2 4054/2011

Construção da Escola Técnica

Fazenda Pública do estado

de São Paulo

1.

B8 Cotianos -

Rod.

Bandeirantes

SP-250. (que

14.104 10.675,50 Doação Lei
n.9 4292/2013

Construção do Fórum da Comarca
de Pledade/SP

de ínteresse'^'^^''^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Pra;a Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall:eablnete(3>piedade.$p.gov.br

liga Piedade
a  Pilar do

Sul)

AEJUPl (Associação da
Juventude de Piedade)

Vila Maria:

Av. Leonel

Ribeiro de

Paiva

Trans.

1.703

380 Doação Lei

n.s 4558/2018
Obter Sede Própria